
strana 1 Darovací smlouvy

Darovací smlouva

Velvyslanectví Korejské republiky v České republice
Peheova 83/15, 160 00 Praha 6- Bubeneč
,jednajicí/zastoupený: , Vice-consul
(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem v Praze 7, Nad Štolou 3
zastoupená: genmjr. Mgr. Martinem Vondráškem, policejním prezidentem
ič: 00007064
korespondenční adresa: policejní prezidium České republiky
Strojnická 27, 170 89 Praha 7
(dále jen ,,obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2055 až 2078
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

darovací smlouvu (dále jen ,,smlouva").

ČI. 1
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 60X Ochranný oblek od firmy MICROGARD,
oblek MICROCHEM 4000, 60x částicový filtr k dýchací masce P3 = R, 60 párů
Rukavice chemické Standard, 60 párů Holinky S5, v celkové ceně včetně
DPH 51, 885 KC (dále jen ,,dar"), že jeho možnost disponovat darem není žádným
způsobem omezena a že na daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, břemena ani
jiné závady nebo právní či faktické vady.

V

Cl. 2
Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru obdarovanému s určením pro

využiti Policií České republiky, obdarovaný dar přijímá do vlastnictví České republiky a
bude jej užívat k plnění úkolů Policie České republiky.

Č!. 3
Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů

Policie České republiky ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy,
a že se nejedná o všechen jeho současný majetek.

ČI. 4
Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dnem 1. 2. 2023; tímto dnem

přecházejí na obdarovaného práva a povinnosti s darem spojená.

ČI. 5

(l) Smluvní strany se zavazu,jí, že sepíší protokol o předáni daru, který bude
uložen u čísla jednacího obdarovaného.



strana 2 Darovací smlouvy

(2) Za dárce podepíše předávací protokol a dar fyzicky předá ,
Vice-consul. Za obdarovaného podepíše předávací protokol a dar převezme

. . , ředitel ředitelství logistického zabezpečení policejního
prezidia.

(3) Předání daru proběhne do 30 dnů od podpisu smlouvy na adrese Aviatická
1050/16, 16008 Praha 6.

ČI. 6

Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
nebo pod nátlakem, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

ČI. 7

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má stejnou
platnost, přičemž dárce obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne ................ V Praze dne

Č j

Z" """' Za obdarovaného:

, Vice-consul
.Ve|vys|anectví Korejské republiky v České republice


